
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 군 기본 관리계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 도시과

도시과 40,967,010 40,927,704 39,306

균 8,879,000 8,873,000 6,000

특 200,000 200,000 0

도 1,432,500 1,431,500 1,000

조 250,000 250,000 0

군 29,093,510 29,061,204 32,306

채 1,112,000 1,112,000 0

도시개발 19,447,991 19,414,736 33,255

특 200,000 200,000 0

도 50,000 50,000 0

조 250,000 250,000 0

군 18,947,991 18,914,736 33,255

군 기본 관리계획 수립 495,751 507,209 △11,458

군 도시관리계획 지원 495,751 507,209 △11,458

201 일반운영비 53,100 60,600 △7,500

01 사무관리비 2,600 6,600 △4,000

○신문공고료 2,600 6,600 △4,000경정 2,600,000원

02 공공운영비 50,500 54,000 △3,500

○부동산종합공부시스템(KRAS) 유지관리용역

18,600 20,000 △1,400

○도시계획정보체계시스템(UPIS) 유지관리용역

31,900 34,000 △2,100

경정 18,600,000원

경정 31,900,000원

202 여비 4,000 5,000 △1,000

01 국내여비 4,000 5,000 △1,000

○도시계획 업무추진 여비 4,000 5,000 △1,000경정 4,000,000원

401 시설비및부대비 438,651 441,609 △2,958

01 시설비 438,651 441,609 △2,958

○도시계획정보체계시스템(UPIS) 현행화 용역

17,042 20,000 △2,958경정 17,042,000원

도시계획시설사업 18,248,340 18,203,627 44,713

특 200,000 200,000 0

도 50,000 50,000 0

조 250,000 250,000 0

군 17,748,340 17,703,627 44,713

가로등설치 및 유지보수 3,603,000 3,558,287 44,713

201 일반운영비 1,642,000 1,597,287 44,713

02 공공운영비 1,642,000 1,597,287 44,713

○가로등 전기요금 1,642,000 1,597,287 44,713경정 1,642,000,000원

균형개발 20,353,874 20,347,363 6,511

균 8,879,000 8,873,000 6,000

도 1,382,500 1,381,500 1,000

군 8,980,374 8,980,863 △489

채 1,112,000 1,112,000 0

도시재생 활성화 및 지원 20,353,874 20,347,363 6,511
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 8,879,000 8,873,000 6,000

도 1,382,500 1,381,500 1,000

군 8,980,374 8,980,863 △489

채 1,112,000 1,112,000 0

도시재생 지원 606,110 609,599 △3,489

201 일반운영비 35,374 38,863 △3,489

01 사무관리비 14,604 18,219 △3,615

○ 도시재생 관련 보고서 및 홍보물 제작

0 3,000 △3,000

○ 도시재생 현장지원센터 사무실 임차료

10,660 11,275 △615

경정 0원

경정 10,660,000원

02 공공운영비 20,770 20,644 126

○역말 어울림센터 전화 및 인터넷 요금

942 776 166

○역말 어울림센터 승강기내 비상통화장치 요금

20 60 △40

경정 942,000원

경정 20,000원

역말 도시재생 뉴딜사업 3,750,000 3,740,000 10,000

균 2,210,000 2,204,000 6,000

도 335,000 334,000 1,000

군 1,205,000 1,202,000 3,000

207 연구개발비 198,500 298,500 △100,000

균 119,100 179,100 △60,000

도 19,850 29,850 △10,000

군 59,550 89,550 △30,000

01 연구용역비 198,500 298,500 △100,000

○역말 주민역량강화 사업 198,500 298,500 △100,000경정 198,500,000원

균 119,100 179,100 △60,000

도 19,850 29,850 △10,000

군 59,550 89,550 △30,000

307 민간이전 135,116 125,116 10,000

균 36,000 30,000 6,000

도 43,558 42,558 1,000

군 55,558 52,558 3,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○역말 다함께 프리마켓 행사지원

10,000 0 10,00010,000,000원

균 6,000 0 6,000

도 1,000 0 1,000

군 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 2,996,814 2,896,814 100,000

균 1,814,900 1,754,900 60,000

도 221,807 211,807 10,000

군 960,107 930,107 30,000

01 시설비 2,976,814 2,896,814 80,000

○역말 도시재생 뉴딜사업

2,976,814 2,896,814 80,000경정 2,976,814,000원

균 1,802,900 1,754,900 48,000
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 219,807 211,807 8,000

군 954,107 930,107 24,000

02 감리비 20,000 0 20,000

○역말 도시재생 뉴딜사업 20,000 0 20,00020,000,000원

균 12,000 0 12,000

도 2,000 0 2,000

군 6,000 0 6,000

시장통 도시재생 뉴딜사업 8,029,000 8,029,000 0

균 2,330,000 2,330,000 0

도 372,000 372,000 0

군 4,215,000 4,215,000 0

채 1,112,000 1,112,000 0

207 연구개발비 169,000 366,722 △197,722

균 121,400 220,034 △98,634

도 8,000 28,000 △20,000

군 39,600 118,688 △79,088

01 연구용역비 169,000 366,722 △197,722

○시장통 S/W 사업 169,000 366,722 △197,722경정 169,000,000원

균 121,400 220,034 △98,634

도 8,000 28,000 △20,000

군 39,600 118,688 △79,088

307 민간이전 391,887 491,887 △100,000

균 162,000 222,000 △60,000

도 67,943 77,943 △10,000

군 161,944 191,944 △30,000

02 민간경상사업보조 320,000 420,000 △100,000

○시장통 도시재생 지원 320,000 420,000 △100,000경정 320,000,000원

균 162,000 222,000 △60,000

도 32,000 42,000 △10,000

군 126,000 156,000 △30,000

401 시설비및부대비 1,683,228 1,280,506 402,722

균 831,132 599,498 231,634

도 117,383 75,383 42,000

군 734,713 605,625 129,088

01 시설비 1,675,365 1,260,506 414,859

○시장통 도시재생 뉴딜사업

1,675,365 1,260,506 414,859경정 1,675,365,000원

균 823,269 587,498 235,771

도 117,383 73,383 44,000

군 734,713 599,625 135,088

02 감리비 7,863 20,000 △12,137

○시장통 도시재생 뉴딜사업 7,863 20,000 △12,137경정 7,863,000원

균 7,863 12,000 △4,137

도 0 2,000 △2,000

군 0 6,000 △6,000

402 민간자본이전 195,000 300,000 △105,000

균 107,000 180,000 △73,000

도 18,000 30,000 △12,000
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 70,000 90,000 △20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 195,000 300,000 △105,000

○시장통 도시재생 집수리 지원사업

195,000 300,000 △105,000경정 195,000,000원

균 107,000 180,000 △73,000

도 18,000 30,000 △12,000

군 70,000 90,000 △20,000

감곡면 도시재생 뉴딜사업 2,485,000 2,485,000 0

균 1,469,000 1,469,000 0

도 245,000 245,000 0

군 771,000 771,000 0

101 인건비 14,074 17,570 △3,496

도 7,037 8,785 △1,748

군 7,037 8,785 △1,748

04 기간제근로자등보수 14,074 17,570 △3,496

○감곡면 현장지원센터 기간제 근로자 인건비

14,074 17,570 △3,496경정 14,074,000원

도 7,037 8,785 △1,748

군 7,037 8,785 △1,748

207 연구개발비 53,470 80,000 △26,530

균 32,082 48,000 △15,918

도 5,347 8,000 △2,653

군 16,041 24,000 △7,959

01 연구용역비 53,470 80,000 △26,530

○감곡면 주민역량강화 사업

53,470 80,000 △26,530경정 53,470,000원

균 32,082 48,000 △15,918

도 5,347 8,000 △2,653

군 16,041 24,000 △7,959

401 시설비및부대비 2,341,577 2,311,551 30,026

균 1,436,918 1,421,000 15,918

도 194,677 190,276 4,401

군 709,982 700,275 9,707

01 시설비 2,341,577 2,291,551 50,026

○감곡면 도시재생 뉴딜사업

2,305,577 2,255,551 50,026경정 2,305,577,000원

균 1,436,918 1,409,000 27,918

도 194,677 188,276 6,401

군 673,982 658,275 15,707

02 감리비 0 20,000 △20,000

○감곡면 도시재생 뉴딜사업 0 20,000 △20,000경정 0원

균 0 12,000 △12,000

도 0 2,000 △2,000

군 0 6,000 △6,000

금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업 530,764 530,764 0

균 370,000 370,000 0

도 47,500 47,500 0

군 113,264 113,264 0
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 82,870 108,000 △25,130

균 58,008 75,600 △17,592

도 7,459 9,720 △2,261

군 17,403 22,680 △5,277

01 연구용역비 82,870 108,000 △25,130

○주민교육 및 지역역량강화사업

82,870 108,000 △25,130경정 82,870,000원

균 58,008 75,600 △17,592

도 7,459 9,720 △2,261

군 17,403 22,680 △5,277

301 일반보전금 1,000 1,764 △764

12 기타보상금 1,000 1,764 △764

○총괄코디네이터 및 마을활동가 활동보상

1,000 1,764 △764경정 1,000,000원

401 시설비및부대비 412,103 368,211 43,892

균 287,639 257,447 30,192

도 36,909 33,029 3,880

군 87,555 77,735 9,820

01 시설비 412,103 342,211 69,892

○금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업

412,103 342,211 69,892경정 412,103,000원

균 287,639 239,247 48,392

도 36,909 30,689 6,220

군 87,555 72,275 15,280

02 감리비 0 26,000 △26,000

○금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업 감리비

0 26,000 △26,000경정 0원

균 0 18,200 △18,200

도 0 2,340 △2,340

군 0 5,460 △5,460

402 민간자본이전 34,791 52,789 △17,998

균 24,353 36,953 △12,600

도 3,132 4,751 △1,619

군 7,306 11,085 △3,779

02 민간자본사업보조(이전재원) 34,791 52,789 △17,998

○노후주택 정비사업 34,791 52,789 △17,998경정 34,791,000원

균 24,353 36,953 △12,600

도 3,132 4,751 △1,619

군 7,306 11,085 △3,779

음성읍 도시재생 인정사업 4,883,000 4,883,000 0

균 2,500,000 2,500,000 0

도 383,000 383,000 0

군 2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 4,881,000 4,881,000 0

균 2,500,000 2,500,000 0

도 382,000 382,000 0

군 1,999,000 1,999,000 0
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 4,845,310 4,832,000 13,310

○음성읍 도시재생 인정사업

4,195,310 4,182,000 13,310경정 4,195,310,000원

균 2,478,586 2,470,600 7,986

도 378,431 377,100 1,331

군 1,338,293 1,334,300 3,993

02 감리비 30,690 44,000 △13,310

○음성읍 도시재생 인정사업 감리비

30,690 44,000 △13,310경정 30,690,000원

균 18,414 26,400 △7,986

도 3,069 4,400 △1,331

군 9,207 13,200 △3,993

행정운영경비(도시과) 43,033 43,493 △460

기본경비(도시과) 43,033 43,493 △460

기본경비 43,033 43,493 △460

202 여비 1,940 2,400 △460

01 국내여비 1,940 2,400 △460

○도시과 업무추진 여비 1,940 2,400 △460경정 1,940,000원

- 6 -


